
CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO LOURENÇO DA MATA 
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira 

PORTARIA Nº 065/2009 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo Art. 47, I, do Regimento Interno, Art. 24, li, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE 

NOMEAR os Servidores abaixo relacionados como Membros da COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO, deste Poder Legislativo, com data retroativa a 02 de janeiro de 2009. 
A Comissão é formada por servidores comissionados em fase da ausência de servidores 
efetivos nos quadros da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata. 

PRESIDENTE - GLÓRIA REJANE DE MOURA 
MEMBRO - LUCIANA DE PAULA ARAÚJO DE LIMA 
MEMBRO - MARIA DE LO URDES DA SILVA 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

) 

'SE BARBOSA CAMELO 

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 - São Lourenço da Mata - PE 
CNPJ: 11.480.878/0001-98 - Fone: (81) 3525.0722 

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br 
www.camarasaolourencodamata.pe.com.br 


